EDITORA E GRAVADORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
19.353.932/0001-46 , especializada na CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NACIONAL COM 
"DILSINHO", PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO 27ª EXPO VARGEM ALTA., o valor 
global da presente contratação é de R$ 350.000,00 ( trezentos e cinquenta mil reais ),conforme 
planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo nº 2025-B6X5P/2025.  

Vargem Alta, 22 de setembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.